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LICED STATALE - "REGIMNA MARGHERITA"-3ALERNO Ai Docenti interessati
Prot. 0007871 del 08/09/2021 .
07 (Uscita) Al Direttore sga

Agli Atti/ Sito Web

OGGETTO: 2° COLLEGIO DOCENTI - GIOVEDI 09 SETTEMBRE 2021 - Convocazione in

presenza

Nel rispetto delle norme vigenti e del nostro “Piano di Sicurezza anti Covid 19”, i docenti in

elenco sono convocati in presenza alle ore 09:50 presso il Laboratorio informatico 1 per
partecipare alle attivita del Collegio:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

Scuola N\

APOSTOLICO ANTONELLO
BALDI PAOLA

CARRARA PATTRIZIA
COPPOLA LUIGIA
D’AVINO LUCIA

DI RESTA TIZIANA
GIORDANO ANTONELLA
GUADAGNO MARIANNA
MARSILIA NATALIA
PALAZZO ALFONSO
PLANZO ANGELA
QUARANTA ROSA
SABINO MARIELLA
TEDESCO RITA

TUAL SAMUEL RENE

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Angela Nappi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del d.1gs 82/2005 e 3. m.i. ¢ norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo ¢ |a firma autografa
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